ZAMESTNANCI SKOLY 2009/2010

VEDENIE SKOLY

riaditel’ka Skoly
Ing. Silvia Loffayovéa (odb.BI1O predmety)
02/4055 8927, loffayova@chemiraba.sk

zastupkyia RS pre org.zlozku SOS, Ragianska 78, BA:
Ing. Judita Déma&torova (odb.CHE predmety)
02/4055 4396, domotorova@chemiraba.sk

zastupkyna RS pre org.zlozku SOS, VI¢ie hrdlo 50, BA:
Mgr. Angela Sirkovad (MAT-CHE)
02/4055 8933, sirkova@chemiraba.sk

PEDAGOGICKI ZAMESTNANCI

p.¢. Meno a priezvisko aprobacia
Org.zlozka SOS, Ratianska 78, BA

1. PaedDr. Maria Baranova SJL-ANJ

2. Ing.Zuzana Buckovéa odb. pred. CHE
3. PhDr. Oéga Gasparikova SPJ - NEJ
4, Mgr. Kristina Kapustova BIO-CHE
5. Ing. Martin Kelco IVT - EKO
6. Mgr.Maria Krockova BrV-TEV
7. Mgr. Desana Kristoficova SJL - NEJ
8. Ing. Dna Moravanska Odb.pred.EKO
9. Ing.Emilia Norekova odb.pred.-CHE
10. Mgr.Zuzana Polackova MAT-ZEM

11. Ing.Dusan Rapos odb.pred.-CHE
12. Mgr. Maria Slavéevova ANJ - KAJ

13.  Ing.Jana Siroka odb.pred.-CHE
Org.zlozka VI¢ie hrdlo 50, BA
14, RNDr.Viera Bojnakova FYZ-MAT
15. Mgr.Peter Hasala OBN - TEV
16. Ing.Eva Hudeckova odb. pred. EKO
17. Ing.Andrea Kaczorova odb. pred. EKO
18. Ing.Bibiana Kytkova odb. pred. EKO

Kontakt

baranova@chemiraba.sk

buckova@chemiraba.sk

gasparikova@chemiraba.sk

kapustova@chemiraba.sk

kelco@chemiraba.sk

krockova@chemiraba.sk

kristoficova@chemiraba.sk

moravanska @chemiraba.sk

norekova@chemiraba.sk

polackova@chemiraba.sk

rapos@chemiraba.sk

siroka@chemiraba.sk

bojnakova@chemiraba.sk

hasala@chemiraba.sk

hudeckova@chemiraba.sk

kaczorova@chemiraba.sk
kytkova@chemiraba.sk
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19. Pavol Kravarik majster OV elektr. kravarik@chemiraba.sk

20. Peter Micunek majster OV chem.

21. Mgr.Katarina Michalkova SJL-ANJ michalkova@chemiraba.sk

22. Ing.Maria Svitokova odb.pred.-ELE svitokova@chemiraba.sk

23. Milos Vasut majster OV chem. vasut@chemiraba.sk

24. Mgr.Luboslava Zemanovéa SJL-NEJ Izemanova@chemiraba.sk

Pedagogicki zamestnanci — Dohoda o pracovnej ¢innosti

25. Mikulas Bartal prax — FAR mikulas.bartal@gmail.com

26. Ing. Zoltan Krascenits prax - BTC

27. Ing. Cubica Vaskova, PhD. odb.pred.BIO

28. Ing. J&n Sldka odb.pred.BTC

29. Jozef Vadkerti NAV

30. Mgr. Méaria Matulayova RUJ

NEPEDAGOGICKI ZAMESTNANCI

p.¢.  Meno a priezvisko funkcia kontakt

1. Jana Zemanovéa veduca ekonomického Useku zemanova@chemiraba.sk

2. Monika Sabovéa mzdovy Usek sabova@i4u.sk

3. Marta Lattova uctovnicka

4, Katarina Raczovd  tajomnic¢ka pre org. zlozku SOS raczova@chemiraba.sk
Racianska 78

5. Norika Mozdliovd  tajomnicka pre org. zlozku SOS mozoliova@chemiraba.sk
VIc¢ie hrdlo 50

6. Jarmila Kovacéikova vratnicka

7. Jan Tomaskovi¢ udrzba

8. Alena Markova upratovacka

9. Eva Nagyova upratovacka

10. Dagmar Daskovéa upratovacka
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